
Monika T. (Monuš) ID 119736 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 11:35

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 vítám Vás v mém bazárku. Pokud si u nás něco vyberete, budeme rádi.
 Zboží zasílám po připsání peněz na účet. Číslo účtu zašlu po domluvě a zaslání adresy.
 Již zaplacené a odeslané zboží neberu zpět. Proto promyslete, zda máte o zboží opravdu zájem. Snažím se vše řádně popsat a
nafotit. Ale pokud budete mít nějaký dotaz, klidně napište. Ráda odpovím.

 Balíčky odesílám buď ve středu nebo v pátek, dle časových možností. Za případné zdržení se moc omlouvám. Dostat se na
poštu je por mě někdy opravdu problém, proto moc děkuji za
 trpělivost a toleranci. (Případně se snažím se vykompenzovat něčím navíc....)
 Když si vyberete víc věcí, platíte pouze JEDNO poštovné (vždy to vyšší).
 Zboží je buď úplně nové (koupené do rezervy nebo pokud váhám ve velikosti...), po našich dětech, po mě, případně co se
nám doma již nehodí nebo nevyužijeme.

 Obyčejně NEZASÍLÁM, již se to po zdražení poštovného nevyplatí.
 Zboží za jiné NEMĚNÍM !!!

 Za Vaše nákupy u nás moc děkuji a pokud budete spokojené a vrátíte se, budu moc ráda.

 Monika.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

